
SERVIZIO AMMINISTRAZIONE - OGGETTO: INCARICO DEL CASSIERE F, DEL VICE CASSIERE UNIRE 
I'ER IL TRIENNIO 201 1-2013 

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino del1 'Unione Nazionale per l 'Incremento delle 
Razze Equine (UNIRE), a nornza del1 'art. I I della legge 15 nlurzo 1997 n. 59" ; 

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge l o  agosto 2003, n. 200, 
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali; 

VISTO lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e 
forestali di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze in data 2 luglio 2004; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di amministrazione 17 ottobre 2008, n. 47, di conferimento 
dell'incarico di Segretario generale dellYUNIRE; 

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, "Nornze generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Pubblica Anznzinistrazione"; 

VISTO il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'anznzinistrazione e la 
contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 nzarzo 1975, n. 70"; 

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità dell'unire approvato con decreto 
interministeriale 5 marzo 2009; 

VISTO l'art. 44 del suindicato Regolamento di amministrazione e contabilità dell'Ente,concernente 
la gestione del fondo economale; 
VISTO l'art. 45, punto 2, del suindicato Regolamento di amministrazione e contabilità dellYEnte 
che dispone che "l'incarico di cassiere è conferito dal Segretario generale su proposta del 
direttore generale amminisrrativo ad un inzpiegato in ruolo; l'incarico è valido sino a revoca". 
VISTA la nota del 4 gennaio 201 1 prot. iiit. n. 3 12 del dirigente del servizio amministrazione dr. 
Gualtiero Bittini che, in assenza del direttore generale amniinistrativo, propone per l'incarico di 
cassiere economo dell'Ente e porta valori il Sig Moreno Negrotti e il Sig. Robei-to Di Tullio per 
l'incarico di vice -cassiere economo e porta valori; 
RITENUTO, pertanto, di conferire per il prossimo triennio( 20 1 1-20 l 2-20 1 3) l'incarico di cassiere 
economo e porta valori dell'Ente al Sig. Moreiio Negrotti ed al Sig. Roberto Di Tullio l'incarico di 
vice -cassiere ecoi-iomo e poi-ta valori; 

DETERMINA 

di coilferire, ai sensi dell'art. l'art. 45, punto 2 del Regolaniento di Aiimiinistrazione e coniabilità 
dell'UNIFE: per il trieiiiiio 201 1-201 3, al Sig. Moreno Negrotti l'incarico di Cassiere economo e 
poita valori dell'Ente ed al Sig. Roberto Di Tullio l'incarico di vice-cassiere economo e porta 
valori; 



U 

di assegnare al cassiere economo dell'Ente, per i suddetti anni, un fondo spese di Euro 4.000,00 
(OUATTROMILA) reintegrabile durante l'esercizio, previa presentazione di rendiconti periodici 
\. 

delle somme pagate per particolari esigenze di pronta cassa. 

F.to IL SEGRETARIO GENERALE 

Riccardo Acciai 


